
From: Vrchota, Jan <
Sent: Wednesday, September 4, 2024 2:48 PM 
To: Drlík Petr <
Cc: Petr Hanák <
Subject: RE: Nabídka tiskového zařízení SHARP 
 

Dobrý den, děkuji za objednávku, zajistím realizaci z naší strany.  

   

   
S pozdravem / Best regards 
Jan Vrchota  

 

 

Jan Vrchota  |  Direct Sales 
 

M:

Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o. 
Purkynova 45  
612 00  Brno 
  

Follow us:   

           

Informace ohledně zásad ochrany osobních údajů společnosti Sharp. 
 
Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o. 
Praha - Strašnice, K Červenému dvoru 3269/25a, PSČ 130 00 
IČO: 04059573, DIČ: CZ04059573 
 
Informace v tomto e-mailu jsou důvěrné a jsou určeny výhradně pro adresáta. 
Zpřístupnění tohoto e-mailu jiné osobě je zakázáno. Pokud nejste zamýšleným adresátem, je jakékoli zveřejnění, 
kopírování, distribuce nebo jiná vykonaná nebo neuskutečněná akce týkající se tohoto e-mailu zakázaná a nezákonná. 
Kontaktujte prosím odesílatele, pokud si myslíte, že jste tento e-mail neměli dostat.  
  

   

From: Drlík Petr <
Sent: Wednesday, September 4, 2024 2:46 PM 
To: Vrchota, Jan <
Cc: Petr Hanák <
Subject: RE: Nabídka tiskového zařízení SHARP  
   

Vážený pane Vrchoto,  
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děkuji za poslání nabídky na dodávku tiskového zařízení. S nabídkou souhlasíme a zařízení dle níže uvedené nabídky za cenu 120 927,40 Kč vč. DPH objednáváme. Po dodání 
zařízení prosím zašlete fakturu na mou e-mailovou adresu a zároveň adresu . Objednávka bude uveřejněna v registru smluv. Prosím o potvrzení přijetí 
objednávky.  
   
Děkuji a jsem s pozdravem  
   

   
Ing. Petr Drlík  

Ekonomicko-provozní náměstek  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00  Brno  
Telefon: +  
E-mail: 

   
   
   
   
   
From: Vrchota, Jan <
Sent: Wednesday, September 4, 2024 11:24 AM 
To: Drlík Petr <
Cc: Martin Pěček <
Subject: Nabídka tiskového zařízení SHARP 
Importance: High  
   

Vážený pane Drlíku,  

posílám nabídku a potvrzení pro objednávku na tiskové zařízení SHARP dle Vaší specifikace. Pro objednání stačí souhlasně odpovědět na tento email a uvézt doručovací 

adresu a kontakt na zodpovědnou osobu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Zákazník- fakturační adresa    

 

  

    

Název zákazníka  Městské divadlo Brno, příspěvková organizace         

Ulice  Lidická 1863/16   Zákazník- dodací adresa      

Město  Brno   Názov zákazníka  Městské divadlo Brno, příspěvková organizace      

PSČ  60200   Ulica  Lidická 1863/16      

IČO  00101397   Mesto  Brno      

DIČ  CZ00101397   PSČ  60200      

Kontaktní osoba  Petr Drlík   Kontaktná osoba  Petr Drlík      

Telefon   Telefón      

Email   Email      

         

         

CENOVÁ NABÍDKA: PRODEJ      

         

MFZ včetně příslušenství      

Model  Popis  Počet  Cena za kus  Cena celkem      

BP70C45  
MFP A3 45PPM Color, 10" LCD touch, 256GB SSD, 550-sheet 
tray+100-sheet multibypass, Duplex, DSPF (300 sheets capacity), 
TU10  1        91 320,00 Kč                                      91 320,00 Kč  

    

BPDE13  Stand/ 2x550-sheet paper drawer  
1          6 570,00 Kč                                        6 570,00 Kč  

    

      
                                                      -   Kč  

    

   
                                                         -   Kč  

    

   
                                                         -   Kč  

    

   
                                                         -   Kč  

    

   
                                                         -   Kč  

    

         

SW řešení      



PN  Popis  Počet  Cena za kus  Cena celkem      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

   -                                                        -   Kč      

         

Základní instalace      

max. 1 hodina/ 1 zařízení - Cena 1600 Kč 
800 Kč za každých započatých 30 minut  

Cena                                                   1 600,00 Kč  
    

 
 

     

Položka  Obsahuje  Poznámka    

Zaškolení max. 5 osob          

Bezpečnostní pokyny při používání zařízení  Ano       

Manipulace s kopírkou (vypnutí, zapnutí, restart, uvíznutí papíru ad.)  Ano       

Výměna spotřebního materiálu  Ano       

Nastavení a vložení papíru a dalších médií  Ano       

Nápověda a manuál  Ano       

Základní funkce kopírování (bez nastavení)  Ano       

Základní funkce skenování (bez nastavení)  Ano       

Tisk (základní použití ovladače tiskárny)  Ano       

Nastavení IP adresy/DHCP  Ano       

Nastavení SMTP  Ano       

Instalace ovladače na jedno zařízení – 1 PC  Ano       

     
  

Rozšířená instalace    

max. 2 hodiny 
1500 Kč za každých započatých 30 minut  

Cena                                                   4 100,00 Kč  
  

 
 

     

Položka  Požadováno  Poznámka    

Zaškolení max. 2 osoby          



Interní auditor – nastavení a připojení (lokálně/LDAP/AD)  -       

Používání přístupových karet  -       

Nastavení Uvolnění tisku  -       

Nastavení a vložení papíru a dalších médií  -       

(Ochrana heslem, pozdržený tisk, nastavení barev apd.)          

Rozšířené funkce skenování  -       

Vytvoření oblíbených položek atd.  -       

Rozšířené nastavení zabezpečení  -       

     
  

Fakturace- základní informace    

Položka  Počet  Cena za kus  Cena celkem    

MFP včetně příslušenství  -   -                                      97 890,00 Kč    

SW řešení  -   -                                                  -   Kč    

Základní instalace  1          1 600,00 Kč                                        1 600,00 Kč    

Rozšířená instalace             4 100,00 Kč                                                  -   Kč    

Doprava - Km                  18,00 Kč                                                  -   Kč    

Doprava - paušál  1             450,00 Kč                                           450,00 Kč    

Ostatní                                                        -   Kč    

Odinstalace                                                        -   Kč    

       

Vypracoval  Jan Vrchota  Cena celkem bez DPH                                      99 940,00 Kč    

Datum  04.09.2024  DPH 21%                                         20 987,40 Kč    

  Cena celkem s DPH                                    120 927,40 Kč    

   

   

Děkuji,  

   
S pozdravem / Best regards 
Jan Vrchota  

 

 

Jan Vrchota  |  Direct Sales 
 

M: +

Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o. 
Purkynova 45  
612 00  Brno 
  



Follow us:   

           

Informace ohledně zásad ochrany osobních údajů společnosti Sharp. 
 
Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o. 
Praha - Strašnice, K Červenému dvoru 3269/25a, PSČ 130 00 
IČO: 04059573, DIČ: CZ04059573 
 
Informace v tomto e-mailu jsou důvěrné a jsou určeny výhradně pro adresáta. 
Zpřístupnění tohoto e-mailu jiné osobě je zakázáno. Pokud nejste zamýšleným adresátem, je jakékoli zveřejnění, 
kopírování, distribuce nebo jiná vykonaná nebo neuskutečněná akce týkající se tohoto e-mailu zakázaná a nezákonná. 
Kontaktujte prosím odesílatele, pokud si myslíte, že jste tento e-mail neměli dostat.  
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